

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **111**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **ONM3G6**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02730590870**
Codice fiscale: **02730590870**
Denominazione: **COMPUNET SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **ZONA IND.LE BLOCCO PALMA II**
CAP: **95121**
Comune: **CATANIA**
Provincia: **CT**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **CT**
Numero di iscrizione: **180322**
Capitale sociale: **6000000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **095 292037**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00299100834**
Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **C.SO UMBERTO N. 217**
CAP: **98039**
Comune: **TAORMINA**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-07-29** (29 Luglio 2016)
Numero documento: **91/E**
Importo totale documento: **6301.99**

Dati della convenzione

Identificativo convenzione: **DET. DIR. 33**
Data convenzione: **2014-07-22** (22 Luglio 2014)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **JOB N.1642/2016- VERBALI ATTI AMMINISTRATIVI**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Gestione verbali**
Quantità: **407.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3.20000000**
Valore totale: **1302.40000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Recapito**
Quantità: **407.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **11.58000000**
Valore totale: **4713.06000000**
IVA (%): **0.00**
Natura operazione: **N4** (esente)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **0.00**
Natura operazioni: **N4** (esenti)
Totale imponibile/importo: **4713.06**
Totale imposta: **0.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **art. 10 esente IVA n. da 1) a 9) non prop. o acc.**

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1302.40**
Totale imposta: **286.53**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA AL 22% - Split Payment**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-08-29** (29 Agosto 2016)

Importo: **6015.46**

Istituto finanziario: **UNICREDIT CORPORATE BANKING**

Codice IBAN: **IT74V0200816952000500006043**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **16952**

Codice BIC: **UNCRITMMOSI**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it